530XGP - Jonkdping 530 XG P Spare Parts

Osanumero NAME NAME FI Qu
1 EYELET-CARBURETOR SILMA-KAASUTIN 1
2 SCREW TX M5x14 RUUVITX M5X14 15
3 BOOT-INTAKE IMUAUKON KAULA 1
4 GASKET-INTAKE TIVISTE-IMUAUKKO 1
5 CYLINDER SYLINTERI 1
6 SPARK PLUG SYTYTYSTULPPA 1
7 SCREW TX M5x20 RUUVI TX M5X20 7
8 BOLT M5x87-MUFFLER PULTTI M5X87-VAIMENNIN 2
9 GASKET-MUFFLER TIIVISTE-VAIMENNIN 1

10 MUFFLER AANENVAIMENNIN 1
11 SCREW TX M5x10 RUUVI TX M5X10 3
12 SHIELD-MUFFLER SUOJA-VAIMENNIN 1
13 NUT M5 MUTTERI M5 2
14 GASKET-CYLINDER TIIVISTE-SYLINTERI 1
15 RING-PISTON MANNANRENGAS 2
16 PISTON MANTA 1
17 RING -SNAP D11 MANNANTAPIN LUKITUSRENGAS D11 2
18 PIN-PISTON D11x34 MANNANTAPPI D11X34 1
19 WASHER-SPACER PISTON PUHDISTUS-VALIKAYTTO 2
20 BEARING-NEEDLE CONROD LAAKERI-NEULA CONROD 1
21 CRANK SHAFT-CONROD ASSY KAMPI-AKSELI-KP. 1
22 KEY-FLYWHEEL AVAIN-VAUHTIPYORA 1
23 WIRE-SWITCH JOHTO-KYTKIN 1
24 ELECTRONIC IGNITION ELEKTRONINEN SYTYTYS 1
25 OIL CAP LINKER OLJYKOPAN KOHDISTIN 1
26 GASAKE-FUEL CAP KAASUN POLTTOAINEEN KAPPALE 1
27 OIL CAP OLIYKAPPALE 1
28 SCREW TX M5*25 RUUVI TX M5*25 2
29 SCREW TX M5%*30 RUUVI TX M5*30 3
30 NUT M8*1 MUTTERI M8*1 1




31 WASHER ¢ 8 ALUSLEVY ¢8 1
32 FLY-WHEEL-ASSY VAUHTIPYORA-ASSY 1
33 SCREW TX M4x6 RUUVI TX M4X6 2
34 PLATE LAUTANEN 1
35 SEAL OIL ¢ 15* ¢ 35*4.5 TIVISTEOLJY ¢ 15* ¢ 35*4,5 1
36 SEAL OIL ¢ 15* ¢ 28*4.5 TIVISTEOLJY ¢ 15* ¢ 28*4,5 1
37 SNAP RING d35 SNAP-RENGAS D35 1
38 BEARING-BALL 35-15 LAAKERI-PALLI 35-15 2
39 PAD-RUBBER CUSHIONING(LOWER) TYHJA-KUMIVAHJUSTELU (ALA) 3
40 LEFT CRANK CASE VASEN KAMPI 1
41 BUMPER-RUBBER(REAR LEFT) PUSKURI-KUMI (TAKA VASEN) 1
42 GROMMET-OUTER TIVISTE-ULKO 1
43 SWITCH-STOP PYSAYTYSKYTKIN 1
44 RETAINER SWITCH PITKAKYTKIN 1
45 GROMMET-RUBBER(SWITCH) TIVISTE-KUMI (KYTKIN) 1
46 GASKET-CRANK CASE TIVISTE-KAMPI 1
47 PIN D.6 PIN D.6 3
48 GASKET-RUBBER TIVISTE-KUMI 1
49 RIGHT CRANKCASE OIKEA KAMPIKAMMI 1
50 BUMPER-RUBBER(REAR RIGHT) PUSKURI-KUMI (TAKA OIKEA) 1
51 GASKET-SUPPORT CARB TIVISTE-TUKIHIILI 1
52 SUPPORT CARBURETOR TUKIKAASUTIN 1
53 GASKET-CARBURETOR TIIVISTE-KAASUTIN 1
54 FLANGE-CARBURETOR LAIPPA-KAASUTIN 1
55 CARBURETOR KAASUTIN 1
56 ROD-THROTTLE TAPU-KAASUT 1
57 GROMMET-INNER GROMMET-SISA 1
58 CAP-RUBBER CAP-KUMI 1
59 SCREW M5x50 RUUVI M5X50 2
60 STUD-BAR STUD-BAR 1
61 FILTER-AIR SUODATIN-ILMA 1




62 CHOKE KNOB RIISTINNUPP 1
63 CHOKE KNOB RIISTINNUPP 1
64 COVER- AIR FILTER YWLLOW KANSI- ILMANSUODATIN KELTAINEN 1
65 COVER-OIL PUMP COVER-OLJYPUMPPU 1
66 SCREW M4x12 RUUVI M4X12 3
67 GEAR-WORM VAIHDE-MATO 1
68 BEARING-NEEDLE LAAKERI-NEULA 1
69 SPROKET SPROKET 1
70 DRUM-CLUTCH RUMMUN KYTKIN 1
71 WASHER-CLUTCH PESU-KYTKIN 1
72 SPRING CLUTCH JOUSIKYTKIN 1
73 PRESERVE SUPPORT SAILYTTAVA TUKI 1
74 CLUTCH ASSY KYTKIN 3
75 AERATE SPIGOT TILASTUSTAPA 1
76 AERATE SPIGOT RING -SNAP TILASTUSTAPA RING -SNAP 1
77 AERATE SPIGOT SPONGE ILMASTAVA TAKASIENI 1
78 SPIKE PIIKKI 1
79 STUD-BAR STUD-BAR 2
80 PAD RUGHT PALJA OIKEA 1
81 PLATE-BAR LEVYTANKO 1
82 SCREW M4x10 RUUVI M4X10 1
83 FILTER VENT SUODATIN VENTTI 1
84 FILTER OIL SUODATIN OLJY 1
85 HOSE-OIL LETKU-OLJY 1
86 SEAL-FOAM SEAL-FOAM 1
87 OIL PUMP OLIYPUMPPU 1
88 CONNECTOR-OIL OUTLET LITTIMEN-OLJYN ULOSULOSSA 1
89 SCREW M4x12 RUUVI M4X12 2
90 SPRING-DAMPING JOUSIVAIMENNUS 1
91 RING-PLASTIC RENKAUS-MUOVIA 1

3

92

SCREW ST4.8*16

RUUVI ST4.8*16




93 CHAIN CATCHER KETJUSIAPPAJA 1
94 HOSE-PULSE RING-SNAP LETKU-PULSSIRENKAUS-SNAP 2
95 LETKUPULSSI (ASSY) 1
96 HOSE-PULSE(ASSY) 1
97 KNOB-AIR FILTER NUPPI-ILMANSUODATIN 1
98 GASKET-KNOB TIVISTE-NUPP 1
99 COVER- AIR FILTER YWLLOW KANSI- ILMANSUODATIN KELTAINEN 1
100 COVER- TOP YELLOW KANSI- YLAKELTAINEN 1
101 RECOIL SPRING RECOIL JOUSET 1
102 PLUG-PAD PLUG-PAD 5
103 SCREW ST4.8*12 RUUVI ST4.8*12 6
104 BAFFLER--FAN BAFFLER--TUULETIN 1
105 JACKET TAKKI 1
106 WASHER D5,5/16 PESUKONE D5,5/16 1
107 PULLEY-STARTER PYORAKAYNNISTYS 1
108 COVER-SPRING-STARTER KANSI-JOUSI-KAYNNISTYS 1
109 HANDLE-ATARTER KAHVA-ATARTER 1
110 SPRING-STARTER JOUS-KAYNNISTYS 1
111 GROMMET-OUTER GROMMET-ULKO 1
112 ROPE-STARTER KAYNNISTIN 1
113 HOUSING-STARTER ASUNTO-STARTER 1
114 OIL FILTER OLJYN SUODATIN 1
115 METAL PLATE METALLILEVY 1
116 HOSE-FUEL LETKU-POLTTOAINE 1
117 GASAKE-FUEL CAP KAASUN POLTTOAINEEN KAPPALE 1
118 BOLT PULTTI 2
119 PAD-RUBBER CUSHIONING(LOWER) TYHJA-KUMIVAHJUSTELU (ALA) 2
120 BALANCER OIL HOSE BALANCER OLJYLETKU 1
121 BALANCER UPPER BALANSSERI YLAINEN 1
122 VALVE-VENT VENTTIILI-VENTTIILI 1
123 BALANCER LOWER TASAPAINOINTI ALEMPI 1




124 PIN PIN-KOODI 1
125 SPRING-TRIGGER JOUSILIPAISIN 1
126 TRIGGER LAUKAISTA 1
127 COVER-REAR HANDLE KANSI-TAKAKAHVA 1
128 LEVER-SAFETY TRIGGER VIPUTURVALIIPAISIN 1
129 SCREW ST5*19 RUUVI ST5*19 1
130 TANK ASSY SAILION ASSY 1
131 LATCH-TRIGGER SALPA-LITPAISIN 1
132 SPRING-THROTTLE ADVANCE JOUS-KAASITUKSEN EDISTYS 1
133 BUTTON-THROTTLE ADVANCE PAINIKE-KAASUN EDISTYS 1
134 FUEL LINKER POLTTOAINEEN LINKER 1
135 FUEL GASKET POLTTOAINEEN TIIVISTE 1
136 FUEL- CAP POLTTOAINEEN KAPPALE 1
137 HANDLE-FRONT KAHVA-ETU 1
138 LEVERAGE-BRAKE(MAIN) VIPUJARRU (PAA) 1
139 PIN 3*9 PIN 3*9 2
140 LEVERAGE-BRAKE(ASSISTANT) VIPUJARRU (APSU) 1
141 PIN 3*8 PIN 3*8 1
142 PLATE-BRAKE LEVYJARRU 1
143 SPRING-ACTUATION JOUSI-TOIMISTO 1
144 SPRING-ACTUATION JOUSI-TOIMISTO 1
145 PIN PIN-KOODI 1
146 LEVER-CHAIN BRAKE VIPUKETJUJARRU 1
147 RING-SNAP ¢ 3 RING-SNAP ¢ 3 1
148 PIN-LEVER PIN-VIPU 1
149 RING-SNAP ¢ 4 RING-SNAP ¢ 4 2
150 PLATE-BRAKE LEVYJARRU 1
151 RHOMBUS-BUMPER-RUBBER ROMBI-PUSKURI-KUMI 1
152 BRAKE HOUSING JARRUKOTELO 1
153 NUT M8 MUTTERI M8 2
154 BAND-BRAKE BAND-BRAKE 1




155 STRAP-RUBBER HIHNA-KUMI 1
156 PLATE-BAR LEVYTANKO 1
157 BUSHING HOLKKI 1
158 SPRING-BRAKE LEVER JOUSIJARRUVIPU 1
159 GASKET-SUPPORT CARB TIVISTE-TUKIHIILI 2
160 WASHER-RUBBER ALUSTE-KUMI 1
161 SCREW ST4.2%9.5 RUUVI ST4.2%9.5 5
162 COVER BRAKE KANSIJARRU 1
163 TOOTH-CHAINADJUSTING HAMMASKETJUN SAATO 1
164 SCREW CHAIN ADJUSTING RUUVIEN KETJU SAATO 1
165 SPROCKET-CHAIN ADJUSTING KETJUN SAATO 1
166 BUMPER-RUBBER(FRONT) PUSKURI-KUMI (ETU) 1
167 IGNITION CAP SYTYTYSTULPPA 1
168 GUIDE BAR OHJAUSTANKO 1
169 SAW CHAIN SAHAKETJU 1
170 GUIDE BAR COVER OHJAUSTANGON KANSI 1
171 FILE VIILA 1
172 HEXAGON RING SPANNER T4 KUUSIKULIORENKAAVAIN T4 1
173 HEXAGON RING SPANNER T3 KUUSIKULIORENKAAVAIKKO T3 1
174 PLUG WRENCH TULPPA-AVAIN 1
175 SCREWDRIVER FOR CARBURETORADJU{KAASUTTIMEN SAATORUUVIMEISSELI 1
176 AIR FLTER WASHER ILMANSUODATTIMEN ALUSLEVY 1
177 HANDEL WASHER1 KAHVAN ALUSLEVY1 1
178 HANDEL WASHER?2 KAHVAN ALUSLEVY2 1
179 RECOIL SPRING WASHER PALAUTIN JOUSIALUSLEVY 2




